ÿ. Heureuse devant le Seigneur. — R. Est la mort de ses Saints.

ÿ. Exsurge, Christe, adjuva nos. (T. P. Alléluia.) — R. Et libera nos propter nomen tuum. (T. P. Alléluia.)

ÿ. Domine, exaudi orationem meam. — R. Et clamor meus ad te veniat.

ORÉMUS

DÓMINE Deus omnipotens, qui ad principium hujus diéi nos pervenire fecisti : tua nos hodie salva virtute ; ut in hac die ad nullum declinemus peccatum, sed semper ad tuam justitiam faciendam nostra procedant eloquia, dirigantur cogitationes et opera. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat, in unitate Spiritus sancti, Deus, per omnia sæcula sæculórum. — R. Amen.

ÿ. Domine, exaudi orationem meam. — R. Et clamor meus ad te veniat.

ÿ. Benedicamus Domino. — R. Deo grátias.

ÿ. Pretiosa in conspectu Domini. — R. Mors Sanctorum ejus.

ORAISON ¹

SANCTA Maria, et omnes Sancti intercedant pro nobis ad Dominum : ut nos mereamur ab eo adjuvari et salvari. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum. — R. Amen.

QUE la sainte Vierge Marie et tous les Saints intercedent pour nous auprès de Dieu, afin que nous puissions mériter d'être secourus et sauvés par Celui qui vit et règne dans les siècles des siècles. — R. Ainsi soit-il.

On dit trois fois le verset suivant :

ÿ. Deus, in adjutorium meum intende. — R. Domine, ad adjuvandum me festina.

ÿ. O Dieu, venez à mon aide. — R. Seigneur, hâtez-vous de me secourir.

Puis on ajoute :

Glória Patri...

Gloire au Père...

Kyrie, eléison.

Seigneur, ayez pitié de nous.

Christe, eléison.

Jésus-Christ, ayez pitié de nous.

Kyrie, eléison.

Seigneur, ayez pitié de nous.

Pater noster, à voix basse.

ÿ. Et ne nos inducas in tentationem. — R. Sed libera nos a malo.

ÿ. Et ne nous laissez pas succomber à la tentation. — R. Mais délivrez-nous du mal.

ÿ. Réspice in servos tuos, Domine, et in opera tua, et dirige filios eorum. — R. Et sit splendor Domini Dei nostri super nos : et opera manuum nostrarum dirige super nos, et opus manuum nostrarum dirige.

ÿ. Seigneur, abaissez vos regards sur vos serviteurs, sur les ouvrages de vos mains, et inspirez le cœur de leurs enfants. — R. Et que la splendeur du Seigneur notre Dieu se répande sur nous : conduisez, Seigneur, l'œuvre de nos mains ; dirigez-nous dans tout ce que nous faisons.

Glória Patri...

Gloire au Père...

¹ Au commencement de cette Oraison, on ne dit point *Oremus*.